BERGISCHE UNIVERSITAT WUPPERTAL

MASTER OF ARTS

Leistungsbescheinigung

Name:

Matr.-Nr.:

ANGLISTIK/AMERIKANISTIK (PO 2014)

Modul AE 2 - Advanced English 2 (oos/14120)

|:| Modulabschlussprifung zu a)
(Integrierte Prifung, uneingeschr. wdbh.)

|:| Modulabschlussprifung zu b)

(schriftl. Hausarbeit, uneingeschr. wdbh.)

|:| a) Academic English

(unbenotete Studienleistung)

[ ] b) Advanced Translation

(unbenotete Studienleistung)

Lehrveranstaltung®:

Datum, Unterschrift Priifer/in, Stempel

Datum, Unterschrift Prufer/in, Stempel

Datum, Unterschrift Priifer/in, Stempel

Datum, Unterschrift Prufer/in, Stempel

1LP

1LP

2LP

2LP

008/14121

008/14122

008/14123

008/14124

WS /SS

Lehrende/r bzw. Prifer/in:

SWS

Datum der Leistungserbringung?:

Note?:

! kein Eintrag bei der MAP erforderlich

2 Eintrag des Datums ist prifungsrechtlich zwingend erforderlich!
® Note erforderlich fiir Prufungen (MAP, Modulteilprifungen), Note fur Nachweise nur falls gewiinscht, geht nicht in die

Gesamtnote ein
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